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QUYET DlNH:

Di5u 1. C6ng b6 c6ng khal s6 lieu dy toil ngan sach nan 2017 (bi5u dinh ken).

Diau 2. Quy5t dinh nay c6 hieu lpc thi hanh k6 ttr ngdy ky.
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try BAN NHAN DAN QUAN 4 Mau s6 2 I/cKTc-NSH

CAN D6I DU TOAN NGAN SACH QUAN NAM 2017
(Kem theo Quy6t dinh s6 c$Oft  /QD-UBND-TH ngay ±8   /01/2017 ctia Uy ban nhdn dan Qu¢n 4)

Don vi ttnh: trieu d6ng

Chi tieu Du toan

T6n= s6 thu ngan sich nha nut'c tr6n dia ban
Thu n¢i dia (kh6ng k6 thu ttr dau th6)

Thu ttr xual khau, nhSp khan (s6 can d6i)

Ghi thu
Thu ngan sach ouan INSDPI
TThungansachquSnhuchgtheophancap
- Cat khoin thu ngan sach quSn huchg 100%

- Ca,c khoan thu phan chia ngan sach quSn huchg theo ty 1€ phil trin (%)

Thu b6 sung ttr ngan sack thanh ph6
- 86 sung cia d6i
- 86 sung c6 mpe tieu

Thu chuy6n ngu6n ngan sach nan tndc chuych sang
Ghi thu

Chi ngin sich quan INSDPI
chi din tu phat trice
chi thuing xuych
Dtr ph6ng

Chi b6 sung ngan sach phuing
Chi chuy6n ngu6n ngan sach sang nan sau

Ghi chi

1.415.980

1.403.000

12.980

46S.753

174.538

32.536

142.002

278.235

278.235

12.980

465.753

452.773

try BAN NHAN DAN QUAN 4



tlv BAN NHAN DAN QUAN 4 Mau s6 22/cKTc-NSH

CAN D6I DU TOAN NGAN SACH CAP QUAN VA NGAN SACH COA CAC
pHu'drG NAM 2017

(Kem theo Quy6t diwh s6sOT   /QD-UBND-TH ngdy A:3    /01/2017 cda Uy ban nh6n dan Qu¢n 4)

Don vi t{nh: trieu d6ng

STT Chi tieu Du. toan

4
459.206

NGAN SACH CAP OUAN
I Npu6n thu nEan sach c£D ouan

123 Thu ngfro sach qugiv huchg theo phin cap 167.991

- Cac khoin thu ngan sach cap quan huchg I 00% 25.989

- Cac khoin thu phan chia gitra NS cap tren va NS cfo quSn 142.002

Thu b6 sung th ngan sich thanh ph6 278.235

- 86 sung can d6i 278.23512.980

- 86 sung c6 muc tieu

Thu chuy6n ngu6n ngan sach n5m tndc chuy6n sang
4 Ghi thu
11 Chi ng!£n sfch c§D ouan 459.206

123 Chi thu©c nhi?in vy ctla ngin sach cap quth theo phil cap 329.488104.746

(khong ke s6 b6 sung cho ngan sach cap du6i)
86 sung cho ngan sach phuing
- 86 sung can d6i 104.7461I.992

- 86 sung c6 muc tieu

Du ph6n8
4 Ghi chi 12.980Ill.293

E NGAN SACII PHU'chlG
I NEu6n thu nE!an sich nhutng
1211 Thu ngin sach huchg theo phil cap 6.547

• Cac khoin thu ngan sach phuchg huchg 100% 6.547104.746
- Cac khoin thu phan chia phil ngin sach phuing huchg theo ty le phan

trim (%)
Thu b6 sung ttr ngan sach cap qusn
- 86 sung cia d6i 104.746

- 86 sung c6 muc ti€u -

Chi ngan sfch t]huinf! Ill.293

Uy BAN NHAN DAN QUAN 4



UY BAN NHAN DAN QUAN 4 Mau s6 23/cKTc-NSH

DU TOAN THU NGAN SACH NHA NU6C TREN D|A BAN QUAN
NAM 2017

(Kam theo Quy6t dinh s6csoit-  /QD-UBND-TH ngdy A:S    /01/2017 ctia Oy ban nh&n dan Qu¢n 4)

Don vi tiph: trieu d6ng

STT Chi tieu DT tofn

A

TONG S6 THU NSNN TREN DIA BAN 1.415.980

Tang cac khoan thu can d6i NSNN I.415.980

I Thu nsi dia 1.41S.980

1 Thu th khu vtrc ngoal qu6c doanh 789.000

a Tha6 the nh6p doanh nghi¢p 333.300

b Thud gi& tri gia tang OVAT) 455.600

C Thus tiau thy doc biet 00

2 Thus thu nhap d6i vdi ngudi c6 thu nhap cao 140.000

3 Le phi tur6c ba 119.100

4 Thu phi, ie phi 18.500

5 L? phi M6n bai 9.000

6 cac khoin thu ve nha, ddt 307.400

a Thud sir ding ddt phi ni3ng nghiep 2.200

b Thud clny6n quy6n st dyng ddt -

C The ii6n sdi dqug ddt 17 3 . 100

d Thu ti6n thue ddt 132.100

7 Thu khac ngin sach 20.000

8 Ghi thu 12.980465.753

11 Thu vi?n trg kh6ng hoan I?i

B T6ng thu ngan sach auan /NSDP`
I Cic khoan thu can d6i ngan sach quan (NSDP) 465.753

1 Cac khoin thu 1 oo% 32.536

2 Thu phan chia theo ty le phin trio (%) 142.002

3 Thu b6 sung ttr ngin sash thinh ph6 278.235

4 Ghi thu 12.980

11 Cfic khoan thu dng'c d6 lei chi quin ly qua NSNN -

Uy BAN NHAN DAN QUAN 4



thr BAN NHAN DAN QUAN 4 Mau s6 24/cKTc-NSH

DU TOAN CHI NGAN SACH QUAN NAM 2017

(Kem theo Qny6t dinh s6csOI  /QD-UBND-TH ngdy 4!S    /01/2017 ctia try ban nhan dan Qu4n 4)

D9gapnh.-trieud6ng

STT Chi ti6u DT toan

A

TONG CHI NGAN SACH QUAN (NSI)P) 465.753

Tang chi can d6i nfan sach quan /NSDm 465.753-
I/ Chi dau tur pllat tri6n

Trong d6
Chi gido dyc, ado tqo vd day ngh6

2 Chi khoa hQc c6ng nghe -

111 Chi thuing xuy6n 452.773158.510

Trong d6
Chi gido dyc, dao tqo vd day ngha

2 Chi khoa hQc c6ng ngh¢ -

Ill DT Ph6ng -

IV Chi chuy6n ngu6n ngan sfich sang nan sau -

V Ghi chi 12.980

E Cic khoan chi duo'c auan IV qua ngan sach nha nu.6.c

Uy BAN NHAN DAN QUAN 4



UY BAN NHAN DAN QUAN 4 M5u s6 25/CKTC-NSH

DU TOAN CHI NGAN SACH CAP QUAN NAM 2017
(Kam theo Quy6t dinh s6cfyoT  /QD-UBND-TH ngdy 4S    /01/2017 cia try ban nhan dan Qu¢n 4)

Dcrn vi tinh: trieu d6Dclri vi [inn: iri?u aong

STT Chi ti6u D¥ tofn

I11

-
I 459.206TONG CHI NGAN SACH CAP QUAN

Chi dau tu phat tri6n 0

chi din tu xdy dqug co ban 0

Chi thuing xuy6n 329.488

/ Chi sir nghiep kinh t6 28.129

2 Chi su: nghiep gido drc-dao too 158.210

j Chi sir nghiep y t6 20.174

4 Chi su: nghiep van h6a nghe thu¢t 3.571

i Chi sir nghiep th6 dyc th6 thao joo
6 Chi sy: nghiep xa h¢i 63.527

7 Chi qudn ly hanh chinh, ddng, doan th6 42.508

8 Chi ari ninh qu6c ph6ng vd TT ATXH 5.435

9 Qrty khen thachg 945

a Chi khdc 5.770

// Chaong tr`inh muc ti6u 919

Ill Dqu ph6n8 11.992

IV Chi b6 sung ngan sach Phuring 104.746,,.9\12980

V Chi chuy6n ngu6n ngan sich sang nan sau

VI Ghi chi

UvBANNHANDA4;JUAN4
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UY BAN NHAN DAN QUAN 4 Mau s6 28;cKTc-NSH

Dtr TOAN CHI NGAN SACH CHO cAc Du AN, cHuoNG TRiNH Muc
TIEU QUOC GIA VA CAC MVC TIEU NHIEM VU KHAC D0 CAP QUAN

THtrc HIEN NAM 2017
(Kbm theo Quy6t dinh s68!OFT  /QD-UBND-TH ngdy a:R    /01/2017 ctia Uy ban nhdn dan Qu¢n 4)

Don vi ttnh: tri¢u d6ng

STT Chi ti6u Dv toan

I/ Chuong trinh muc lieu qu6c giaChaongtr`mhmuclieudans6vdKHHGD 919919

UY BAN NHAN DAN QUAN 4



tJy BAN NHAN DAN QUAN 4 Mau s6 29;cKTc-NSH

TY LB PHAN TRAM (%) PHAN CHIA CAC KHOAN THU GltJ.A NGAN
NGAN SACH THANH PH6, NGAN SACH QUAN VA NGAN SACH PHU.CING
DA DU-qc HOI DdNG NIIAN DAN TIIANH PH6 QUYET DINH NAM 2ol7

(Kam theo Qny6t dinh s6 soft   /QD-UBND-TH ngdy  49>   /01/2017 ctha try ban nh&n dan Qu©n 4)

STT
Chi ti6t theo cfc sac thus (theo phan cap cda

Tyl?phantramphanchia
|`+ tiphantramphanchiangu6nthuquandur9chuing T9lephantramphanchiangu6nthuphuin8durorc

tLanh phs) ngu6n thuthanhph6dur9chuch8

I Thde gia tri gia ting 18

2 Thus thu nhap doanh nghiep 18

3 L? phi M6n bat (trd thu ttr ci nhin, h¢ kinh doanh) 100

4 L? phi m6n bai thu th ca nhan, h© kinh doanh loo

5 Le phi tr`rdc ba (ut le phi tndc ba nha, ddt) 100 -
6 Le phi trudc ba nha, ddt 100

7 Thu6 sir dung dan phi n6ng nghiep loo

8 Thus thu nhap ca nhin loo

9 Ti6n Oho thus ddt, thus mat nu6c 100

10 Tien str dung ddt 100

11

Cac khoin thu phi, le phi, phin n©p ngan sach theo quy

100
dinh ctia phip lust do cac co quan, dcm vi thu¢c cap quSn
t6 chtrc thu (kh6ng ke phi xing, diu va le phi trudc ba);
cac khoin thu khac cda ngan sach quan theo g±±!Ldinh cda

12

€IF-khoin thu ph{, le phi, phil n¢p ngfro sach theo quy

loo
dinh ctia phap lust do cac co quan, dcm vi thuSc cap

phuchg t6 chifo thu (kh6ng k6 phi xing, din va ie phi tur6c
ba); cac khoin thu khac cda ngin sach phuing theo quy
dinh cia   hip lust.

Uy BAN NHAN DAN QUAN 4



OY BAN NHAN DAN QUAN 4 Mau s6 30/cKTc-NSH

TY LE PIIAN TRAM (%) PHAN CHIA CAC KHOAN THU CH0 NGAN SACH
TtrNG pHutING DA Duqc Hal DdNG NHAN DAN THANH pHo QuyET ItINH

NAM 2017
(Kam theo Quy6t dinh s6 SOF  /QD-UBND-TH ngivy se    /01/2017 cia Uy ban nhdn dan Qu¢n 4)

STT Ten xa, phub'ng
Chi ti6t theo cac khoan thu (theo phan cap ciia tinh)

Thus sfr dung ddt phi n6ng LS phi M6n bai thu tdr ci
nghiep nhan h6 kinh doanh

1 Phuin8 I 100% 100%

2 Phoing 2 100% 100%

3 Phuing 3 100% 100%
4 Phuing 4 100% 100%

5 Phaing 5 100% 100%

6 Phuchg 6 100% 100%

7 Phuch8 8 100% 100%

8 Phuing 9 100% 100%

9 Phuing 10 100% 100%

10 Phoing 12 100% 100%

11 Phuing 13 100% 100%

12 Phuing 14 100% 100%

13 Phurchg  I 5 100% 100%

14 Phoing I 6 100% 100%
15 phuinglg__'___.__ 100%

.ich_o7o_______._--

UY BAN NHAN DAN QUAN 4



tJY BAN NHAN DAN QUAN 4 Mau s6 3 I;cKTc-NSH

DU TOAN THu, CHI NGAN SACH COA cAc pHUchrG
NAM 2017

(K}emtheo Qny6t dinh s6 coir    /QD-UBND-TH ngdy dg    /01/2017 cia dy ban nhcin dan Qu¢n 4)

Don vi tinh: ngdn d6ng

s6TT Tenphuing Tang thu NSNNtr6ndiabanphuing
T6ng chi ngansachphuchg

s6 b6 sung dr ngan sfch cap quan cho cap
phuing

Tang s6
86 sung cand6i 86 sung c6mTCtieu

I Phochg 01 7.027.713 7 .I JR:J .J T3 •       6.680.290 6.680.290

2 Phuchg 02 7.402.381 7.402.381 7.132.258 7.132.258

3 Phuing 03 7.721.047 7.721.047 7.376.910 7.376.910

4 Phoing 04 7.581.069 7.581.069 7.098.013 7.098.013

5 Phuchg 05 6.]74.6S9 6.774.659 6.500.769 6.500.769

6 Phuchg 06 7.200.924 7.200.924 6.602.617 6.602.617

7 Phuing 08 7.732.131 7.732.131 7.368.218 7.368.218

8 Phuchg 09 7.065.908 7.065.908 6.771.831 6.771.831

9 Phuchg 1 0 7.042.794 7.042.794 6.J4\.J79 6.741.779

10 Phuchg 12 7.342.374 7.342.374 6.454.856 6.454.856

11 Phuchg I 3 7.288.960 7.288.960 6.632.815 6.632.815

_

12 Phoing 14 7.618.487 7.618.487 7.265.545 7.265.545
A

13 Phuchg 1 5 8.067.655 8.067.655 7 .]2;9 .352. 7 .]2:9 3S2.

14 Phuchg 16 8.079.939 8.079.939 7 Jurl .2;08 7 .J On .2;08

15 Phuchg 1 8 7.347.036 7.347.036 6.683.616 6.683.616
\,;,++/,,,,/

Ill.293.077 •   Ill.293.077
104.746.077 104.746.077 2J,

tJV BAN NHAN DAN QUAN 4


